



수신 수신자참조  
(경유)

제목 수도권 폴리에틸렌 피복강관 및 이형관 제작구매 계약심사결과 통보

1. 수도자재관리센터-21797(2018.11.8.)호와 관련, 계약심사 결과를 아래와 같이 알려드리오니, 해당 부서는 후속조치에 차질이 없도록 하시기 바랍니다.
2. 아울러, 아래의 심사결과에 대해 이의가 있는 경우 7일 이내에 불임양식으로 재심사 요청을 하시면 사업부서 및 외부전문가가 함께 참여하는 원가분석자문회의를 개최하여 이의신청 내용에 대해 재심사할 계획이오니 참고하시기 바랍니다.

### 가. 심사결과

- 1) 건 명 : 수도권 폴리에틸렌 피복강관 및 이형관 제작구매
- 2) 심사결과

(단위 : 천원)

심사요청액 (A)	심사금액 (B)	절감액 (C)=A-B	절감률 (C/A)
102,848	97,732	5,116	5.0%

- 3) 세부 심사내역 : 불임

### 나. 부서별 조치사항

- 1) 사업부서
  - 『서울특별시 계약심사 업무처리 규칙』 제7조의 규정에 의거 계약심사 결과에 따라 사업비를 재산정하여 사업추진 또는 이의가 있는 경우 재심사 요청
- 2) 예산부서
  - 『지방자치단체 세출예산 집행기준(행안부 예규)』 제II장 1-1규정에 따라 계약 심사 조정액 범위 내에서 발주부서에 예산배정 처리하고, 불요불급한 사업에 설계변경 등을 통하여 집행되지 않도록 예산배정 제도를 통해 관리

- 불임
1. 심사결과 내역서 1부.
  2. 재심사(이의신청) 요청 양식 1부. 끝.

# 서울특별시



수신자 재무과장, 수도자재관리센터소장

주무관 **윤용만** 구매심사팀장 **홍연화** 계약심사과장 11/13 **김수정**

협조자

시행 계약심사과-17998 ( 2018.11.13. ) 접수 수도자재관리센터-22252 ( 2018.11.13. )  
우 04515 서울특별시 중구 덕수궁길 15 / <http://seoul.go.kr>  
전화 02-2133-3321 / 전송 02-2133-1032 / [halleluya@seoul.go.kr](mailto:halleluya@seoul.go.kr) / 대시민공개

# 심사결과

■ 건 명 : 수도용폴리에틸렌 피복강관 및 이형관

## ■ 산출내역

품 명	규 격	단 위	수 량	
				단가
수도용폴리에틸렌 피복강관 및 이형관 제작구매		식	1	
계				
부가세 포함				
총 계				

# 내역서

## 제작구매

(단위:원)

요청금액	심사평가금액		증 감
금액	단가	금액	
102,848,200		97,732,000	- 5,116,200
102,848,200		97,732,000	- 5,116,200
102,848,200		97,732,000	- 5,116,200 5.0%



# 재심사(이의신청) 요청서

건 명 :

사업개요

요청기관	
구매개요	○ 품 명 : ○ 규 격 : ○ 수 량 :
구매(수리) 예정일자	

심사결과

(단위 : 천원)

예산서 세부 사업명	예산과목	예산액	심사요청액 (A)	심사금액 (B)	절감액 (C) = A-B	절감률 (C/A)
○○사업	시설비					

재심사 요청 사유 (이의신청 내용)

붙임 : 근거자료

※ 사안에 따라 작성양식 변경 가능하며, 분량이 많을 경우 별지 활용 가능

# 견 적 서

2018 년 11 월 07 일

수신 : 서울시 貴中

아래와 같이 견적합니다.

참 조	1. 부가세 포함 2. 현장 하차도(도서지역 제외) 3. 코팅사양 : 외부 - PE3층, 내부 - 액상에폭시 4. 적용규격 : KSD 3565, 3607, 8502						
합계: 구천칠백칠십삼만이천원정						₩97,732,000	
구분	품 명	규 격	단위	수량	단 가	금액	비고
1	1수직관	700A*6t*6.1M	본	13	2,282,000	29,666,000	
2	1수직관	800A*7t*6.1M	본	10	2,693,000	26,930,000	
3	1악단관	700A*6t*1.5M	EA	1	1,342,000	1,342,000	
4	1악단관	800A*7t*1.5M	EA	1	1,650,000	1,650,000	
5	이음관(내,외부 프라이머)	700A *6t*0.3M	EA	3	97,000	291,000	
6	이음관(내,외부 프라이머)	800A*6t*0.3M	EA	2	103,000	206,000	
7	1수1악T형관	700A*400A (F15)	EA	1	2,074,000	2,074,000	
8	1수1악T형관	700A*600A (F15)	EA	1	2,172,000	2,172,000	
9	1수2악T형관	700A*700A (F15)	EA	1	2,784,000	2,784,000	
10	1수2악T형관	800A*700A (F15)	EA	1	3,339,000	3,339,000	
11	1수곡관	700A*22° (F15)	EA	1	1,752,000	1,752,000	
12	1수곡관	700A*45° (F15)	EA	5	2,690,000	13,450,000	
13	1수곡관	800A*45° (F15)	EA	4	3,019,000	12,076,000	
합 계 금 액						97,732,000	